
令和３年７月吉日 

支部会員各位 

神奈川県行政書士会  平塚支部 

支部長   小田 靖 

（公印省略） 

第１回研修会開催のお知らせ 

 

 盛夏の候、平塚支部会員の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

また平素より支部運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度支部主催の研修会を下記により開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 本研修会につきましては、昨年度に引き続き、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、会場での生研修

ではなく、一定の期間 YouTubeでの動画視聴により研修を受けていただく仕組みとしております。 

 前回の研修会と同様に、交流会の開催はございませんこと、予めご理解いただけますようお願い申し

上げます。 

 

記 

（１）平塚支部主催研修会 

 

 １）視聴日時   令和３年８月７日（１２時） ～ 令和３年９月３０日（１２時）まで 

 

 ２）テーマ    福祉タクシー許可（道路運送法第３条許可） 

 

 ３）内 容    福祉タクシー許可申請における基礎 

 

 ４）講 師    神奈川県行政書士会平塚支部会員  岩松秀寿先生 

 

 ５）視聴資格   行政書士会員及び補助者 

 

 ６）申込方法   令和３年７月３１日までに、支部名・氏名・Emailアドレスをご記入の上、次のメ

ールアドレスまでお送り下さい。 

 

          申込受付先 kousakagyousei@gmail.com 

           

 ７）質問事項   研修のテーマに沿う質問事項がある方は、令和３年７月２６日までにお申し込み

の上、上記６のお申込みに必要な事項の他、質問のご記入もお願い致します。 

          ただし、全ての質問事項にお答えできない可能性がある事を予めご了承ください。 

 



留意事項 

・期間限定 YouTubeでの動画視聴となります。 

・お申込みいただいた方へ、研修動画のURLおよびレジュメをメール送信致します。レジュメは視聴な

さる時に印刷してご使用下さい。 

・研修動画、およびレジュメの無断複製及び流布など、固く禁じます。 

以 上 

 


